
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/736/

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 11:32:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022.
Objeto: Aquisição de medicamentos injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 12/07/2022, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/736/paquisicao-de-medicamentos-injetaveis-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5324a9eee4a409820c6fbce14be93e1a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/01/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

23/01/2024 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

23/01/2024 00:00:002° TERMO ADITIVO DE PRAZO PARA PAGAMENTO Baixar

29/06/2023 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

29/06/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/06/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

29/06/2023 00:00:00ADITIVO DE VALOR Baixar

26/10/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

26/10/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/10/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL PARTE IX Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL PARTE VIII Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL PARTE VII Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL VI Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL PARTE V Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL PARTE IV Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL PARTE III Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL PARTE II Baixar

26/10/2022 00:00:00ATA FINAL PARTE I Baixar

24/10/2022 00:00:00ATAS PARCIAIS Baixar

30/06/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

30/06/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/06/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

30/06/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/446897d497527559ccd557b65ae260a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da2b3abc6be28857508273cb543edf6f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/593443a40e54907eb84663f5cb39f24f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/268aca4b838d4c74e668d64ebf1ce43f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b469e5f6bae409e574c551161badc4b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/051ee2c4608268811408c19b4b3c94f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f63895b2ac7cc0482a24fedb6bcf60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ea674d7418c63cbb8585c5ef0892c78.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2148d8074b06d4e6aeb5bcdf8620796.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad88d341c5ca8cc6919e87ced4393b1d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f2cf2e2197a378b384af2d9c5b5f808.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f4423749e55649d24978c3e689e98fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06303c867330e827ee10f57c753c7d5a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93eb2b1ce6fc451f8ad1e95a98a76895.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c91577d1e87234edc64b06aa718a829.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c93d7586e0e7c5017b0fe15f881bd90.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7e55e3846f870d565aa4d3a0f44ad63.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee9ffade40ec733bb7ff86164078e684.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b922ec57359394900c3974fd48b8f227.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a34804b2c274bbf64fed3af9b02eb3.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd50beb1ce05de2234246bb186358694.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31eb4ba60f6a2a5f2a305d4176669e40.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b756a98a803100ba7b81d6f614329827.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a2fc025d5636ae57e608f9f7af9094.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/06/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/06/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

30/06/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220304/2022 NORD PR... 07/10/2022 07/10/2023 R$ 167.960,00 Visualizar

20220303/2022 DESAFIO... 07/10/2022 07/10/2023 R$ 945.936,00 Visualizar

20220302/2022 PARAMED... 07/10/2022 07/10/2023 R$ 690.580,00 Visualizar

20220301/2022 F. CARD... 07/10/2022 07/10/2023 R$ 26.100,88 Visualizar

20220300/2022 D. C. S... 07/10/2022 07/10/2023 R$ 294.277,60 Visualizar

20220299/2022 DMC MES... 07/10/2022 07/10/2023 R$ 2.973.364,10 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb16fc8a69675c385eb36a1514cf181.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d1f9a3df4f09654bd1dde18d74fe6ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15b7596c693e150c358bb48c35c44039.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1185
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1184
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1183
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1182
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1181
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1180

